OFÍCIO Nº 1350/2023

Joinville, 28 de novembro de 2023.

À
Assembléia Legislativa do Estado de Santa Catarina - ALESC
Florianópolis - SC

Assunto: Encaminha Moção aprovada.

Prezados Senhores;

Cumpro o dever regimental de encaminhar a Vossa Senhoria, para
providências, o teor da Moção Nº 541/2023 de autoria do Vereador Neto
Petters - NOVO, aprovada na Sessão Ordinária realizada em 21 de novembro
de 2023.

Atenciosamente,

Diego Machado
Presidente da Câmara

E-mail para resposta: diretoria.legislativa@cvj.sc.gov.br

Av. Hermann August Lepper, 1100. Bairro Saguaçu, Joinville/SC - CEP: 89221-005 - www.camara.joinville.br

E
st

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ar

a
co

nf
irm

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
e

ve
rif

ic
ar

 a
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e:

P
ar

a
co

nf
irm

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

c-
jo

in
vi

lle
-c

am
ar

a.
si

st
em

al
eg

is
la

tiv
o.

co
m

.b
r/

/v
al

id
ad

or
-a

ss
in

at
ur

a
e

di
gi

te
 o

 id
en

tif
ic

ad
or

: O
U

B
H

N
-0

8X
P

6-
J1

Z
JR

-Q
M

3S
K

-X
P

T
V

Y

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

  MANIFESTO DO DOCUMENTO
  Ofício

Protocolo Nº: 28398 Protocolo Data: 28/11/2023
Documento Nº: 1350/2023 Processo Nº:  SN

Gerado por Reginaldo da Roza na repartição Pós Sessão dia 28/11/2023 às 16:31

CHAVE DE AUTENTICAÇÃO DO DOCUMENTO

OUBHN-08XP6-J1ZJR-QM3SK-XPTVY

Para confirmar a autenticidade acesse https://sc-joinville-
camara.sistemalegislativo.com.br//validador-assinatura

Documento eletrônico assinado digitalmente conforme DOC-ICP-15 de 25/8/2015.

  Nome Diego Machado
Data 28/11/2023 17:28

CPF/CNPJ 83.XXX.XXX/XXXX-87

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org